
OPNEMEN SLEUFBEDEKKING VAN STRAATSTENEN 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

 

Omschrijving 

Het handmatig opnemen van straatstenen en terzijde deponeren voor het ontgraven van een sleuf. 

 

Uitgangspunten 

Normstelling: 1 hovenier. 

 

Breedte in m

Kosten per m2 0,30 x,xx 

0,40 x,xx 

0,50 x,xx 

0,60 x,xx 

0,70 x,xx 

0,80 x,xx 

0,90 x,xx 

1,00 x,xx 

Uur per m2 0,30 x,xx 

0,40 x,xx 

0,50 x,xx 

0,60 x,xx 

0,70 x,xx 

0,80 x,xx 

0,90 x,xx 

1,00 x,xx 

m2 per uur 0,30 x,xx 

0,40 x,xx 

0,50 x,xx 

0,60 x,xx 

0,70 x,xx 

0,80 x,xx 

0,90 x,xx 

1,00 x,xx 



 
BOUWKOSTEN.NL 
BEHEERENONDERHOUDKOSTEN.NL
EXPLOITATIEKOSTEN.NL 
TAXAROMONLINE.NL 
BOUWKOSTENKOMPAS.NL  


